
Název DP Podpora sportu

Opatření 6

Schválená alokace 200 000

Počet žádostí celkem 21 Celkové náklady 1 190 647 Kč

Celkové požadované prostředky 756 404 Kč

Počet hodnocených žádostí 13 Celkové náklady 678 219 Kč

Celkové požadované prostředky 448 404 Kč

Počet schválených žádostí 13 Navrhované prostředky 200 000 Kč

*) Po zohlednění všech kritérií hodnocení nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje.

Opatření: Aktivity hadicapovaných sportovců

Hodnocené žádosti

Pořa

dové 

číslo Žadatel

Obec, 

město Název projektu

Celkové 

náklady

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl 

dotace na 

nákladech 

projektu v 

% Stav žádosti Poznámka

2 Otevřená OKNA, z. ú.

Jindřichův 

Hradec

Sportovní tábor SK Kapři pro handicapované 

sportovce 153600 50000 21000 32,55

žádost 

převzata

3 Klub KARDIO Tábor z.s. Tábor

Mistrovství republiky ve volejbale zdravotně 

postižených sportovců, oddílů ČSVPS 30000 24000 12000 80

žádost 

převzata

4

Sdružení zdravotně 

postižených v ČR z.s. územní 

sdružení Strakonice Strakonice

9. ročník turnaje v petangu pro zdravotně 

postižené a seniory 27040 21500 11000 79,51

žádost 

převzata

5

Střední škola řemeslná a 

Základní škola, Soběslav, 

Wilsonova 405 Soběslav

Sportovní soutěž v lehké atletice pro mentálně 

postižené žáky 19480 15584 10000 80

žádost 

převzata

6 ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR Tábor

Mladý hendikepovaný sportovec Jihočeského kraje 

aneb „Sportovat může každý“ 63000 50000 20000 79,37

žádost 

převzata

7

Střední škola a Základní škola 

Vimperk Vimperk ŠKOLNÍ DEN DĚTÍ V POHYBU! 17900 14320 11000 80

žádost 

převzata

9 SKI Libín 1096 o.p.s.

Libínské 

Sedlo Sněhová brána 2018 30799 24500 10000 79,55

žádost 

převzata

12 TURISMA z. s.

Lipno nad 

Vltavou Letní Den s Handicapem na Lipně 2018 43500 33500 15000 77,01

žádost 

převzata

13

Tělovýchovná jednota Fezko 

Strakonice z.s. Strakonice Mikulášské plavání 2018 - plavecké závody ZPS 58000 40000 15000 68,97

žádost 

převzata

14

KONTAKT České Budějovice 

z.s. - zapsaný spolek pro 

volnočasové 

aktivity,rehabilitaci a sport bez 

bariér

České 

Budějovice Starty Českobudějovických nadějí 2018 41100 32000 15000 77,86

žádost 

převzata

16

FBC Štíři České Budějovice, 

z.s.

České 

Budějovice Prague Wheel Open 2018 60000 48000 20000 80

žádost 

převzata

17 SKOK J. Hradec, z.s.

Jindřichův 

Hradec HRY USMĚVAVÝCH SRDCÍ 77000 50000 20000 64,94

žádost 

převzata

21

Hluboká Baseball & Softball 

Club z.s.

Hluboká nad 

Vltavou Sportovní hry pro mentálně postižené 56800 45000 20000 79,23

žádost 

převzata

Celkem: 13 678219 448404 200000

Formálně nesprávné

1 Klub KARDIO Tábor, z.s. Tábor

Mistrovství republiky ve volejbale zdravotně 

postižených sportovců, oddílů ČSVPS 30000 24000 0 80 vyřazena chybný rozpočet

8

Česká golfová asociace 

hendikepovaných z.s. - 

CZDGA

Líšťany - 

Praha

Mezinárodního turnaj hendikepovaných golfistů ze 

série CZDGA Golf Tour 2018 – Hluboká nad 

Vltavou, který je součástí Evropské ligy - EDGA 

Events 2018, který realizuje organizační subjekt 

CZDGA THHG - PHHG Hluboká nad Vltavou. 112150 50000 0 44,58 vyřazena

neoprávněný 

žadatel

15

Rugby Club České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice Ragby na vozíku v Jihočeském kraji 138280 50000 0 36,16 vyřazena

nevhodný projekt - 

celoroční činnost

Celkem: 3 280430 124000

Stornované

10 SKI Libín 1096 o.p.s.

Libínské 

Sedlo Sněhová brána 2018 30799 24500 0 79,55 storno žádost vícekrát

11 SKI Libín 1096 o.p.s.

Libínské 

Sedlo Sněhová brána 2018 30799 24500 0 79,55 storno žádost vícekrát

18

Hluboká Baseball & Softball 

Club z.s.

Hluboká nad 

Vltavou Sportovní hry pro mentálně postižené 56800 45000 0 79,23 storno žádost vícekrát

19

Hluboká Baseball & Softball 

Club z.s.

Hluboká nad 

Vltavou Sportovní hry pro mentálně postižené 56800 45000 0 79,23 storno žádost vícekrát

20

Hluboká Baseball & Softball 

Club z.s.

Hluboká nad 

Vltavou Sportovní hry pro mentálně postižené 56800 45000 0 79,23 storno žádost vícekrát

Celkem: 5 231998 184000


